dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1556-
07/2021

1560-
07/2021

1561-
07/2021

1562-
07/2021

1564-
07/2021

1609-
07/2021

1612-
07/2021

1615-
07/2021

1663-
07/2021

1665-
07/2021

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapnaHT

00O OueHo4Has
KoMMNaHua BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

00O OueHo4Has
KoMMnaHua BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHusa BapnaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHung BapnaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4YHas
KoMnaHusa BapunaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

CBepeHun

AHTOHOBa [NanMHa BUKTOpOBHa

010264

24.04.2018

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

10.07.2021

11.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (HeABUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeABUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeaBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeaABUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeaABUXMMOCTb)

KBapTupa (HeaBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeaBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeABUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeABUXXNMOCTb)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1672-
07/2021

1673-
07/2021

1674-
07/2021

1900-
08/2021

1907-
08/2021

1908-
08/2021

1909-
08/2021

1910-
08/2021

2143-
09/2021

2147-
09/2021

2148-
09/2021

2156-
09/2021

2157-
09/2021

2202-
09/2021

2204-
09/2021

2210-
09/2021

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

000 OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

00O OueHoYHas
KoMnaHng BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHua BapnaHT

000 OueHo4Hasa
KoMnaHug BapunaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4Has
KoMMNaHua BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMMnaHua BapuaHT

000 OueHoY4Has
KoMnaHunsa BapnaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHung BapnaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4YHas
KoMnaHusa BapnaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

000 OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

05.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

07.08.2021

02.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

04.09.2021

04.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

KBapTupa (HeaABUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeaABUXXMMOCTb)

KBapTupa (HeaABUXMMOCTb)

KBapTupa (HeaBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeABUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeABUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeABUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeABUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeaABUXXMMOCTb)

KBapTupa (HeaABUXMMOCTb)

KBapTupa (HeaBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeaBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeABUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeABUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeABUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeaABUXXNMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2217-
09/2021

2385-
09/2021

2391-
09/2021

2392-
09/2021

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

000 OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

00O OueHoYHas
KoMnaHng BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHua BapnaHT

09.09.2021

26.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

KBapTupa (HeaABUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeaABUXXMMOCTb)

KBapTupa (HeaABUXMMOCTb)

KBapTupa (HeaBUXXNMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



